



**Pöytäkirja**  
25.2.2020

## **Digitaalisen palveluväylän kansallisen toimeenpanon ohjausryhmän 2. kokous**

**Aika:** 24.1.2020 klo 13-15

**Paikka:** Työ- ja elinkeinoministeriö, Aleksanterinkatu 4, A324 Sederholm

### **Osallistujat:**

Liisa Huhtala, hallitusneuvos, TEM/TTM, puheenjohtaja  
Maria Nikkilä, tietohallintoneuvos, yksikön päällikkö, VM  
Sirpa Alitalo, teollisuusneuvos, TEM/AKO  
Sari Palojoki, erityisasiantuntija, STM  
Tomi Kytölä, erityisasiantuntija, OKM  
Jari Suhonen, kehityspäällikkö, DVV  
Niina Etelävuori, erityisasiantuntija, TEM/TTM  
Jarmo Kovero, kansallinen koordinaattori, KEHA-keskus  
Laura Keski-Hakuni, erityisasiantuntija, KEHA-keskus, sihteeri

### **Kutsuttuina:**

Kirsi Mikkonen, erityisasiantuntija, KEHA-keskus  
Mervi Kylmänen-Paakki, verkkopalveluasiantuntija, KEHA-keskus

### **Asialista:**

#### **1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.07. KEHA-keskuksen SDG-koordinaatiotiimin Kirsi Mikkonen ja Mervi Kylmänen-Paakki esittäytyivät. Mikkonen on työskennellyt erityisesti SDG-asetuksen tietosisältöjen ja neuvontapalveluiden parissa, ja Kylmänen-Paakki tulee vastamaan hankkeen viestinnästä.

#### **2. Asialistan hyväksyminen (liite 1)**

Asialistaan ei tehty muutoksia.

#### **3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (liite 2)**

Ohjausryhmän jäsen Maria Nikkilällä oli asiakohtaan huomioita ja sovittiin että hän toimittaa ne jälkikäteen ohjausryhmän sihteerille.

#### **4. Hankkeen alustava aikataulu vuodelle 2020 (liite 3)**

Mikkonen esitteli hankkeen alustavan aikataulun vuodelle 2020. Suunnitelma on suuntaa-antava ja sitä tullaan päivittämään hankkeen edetessä. Suunnitelmaan ei esitetty muutoksia.

#### **5. Hankkeen tilannekatsaus ja työryhmien asettamisen ajankohtainen tilanne (liitteet 4, 5, 6 & 7)**

Jarmo Kovero kertoi hankkeen ajankohtaisesta tilanteesta. Asetuksen tulkinta vaatii vielä tarkentamista yritystoimintaan liittyvien toimialakohtaisten lupien osalta. Sovittiin, että käydään läpi yhtymäkohdat Luvat ja valvonta –hankkeeseen. Lisäksi tulisi tarkastella, millä sektoreilla on eniten rajat ylittävää toimintaa. Sovittiin, että jos soveltamisalan tulkitaan sisältävän myös kuntien vastuulla olevia lupia, on asiasta hyvä keskustella myös valtiovarainministeriössä. Lisäksi Kuntaliitolla on edustus SDG-työhön asetetuissa työryhmissä ja vuoropuhelua voidaan käydä myös näissä ryhmissä.

Toinen linjauksikysymys käsitteli sosiaaliturvaa käsittelevää kokonaisuutta SDG-asetuksen liitteessä II. Kokouksessa sovittiin, että järjestetään sosiaaliturvan asiointikokonaisuuteen keskittyvä kokous. Tapaamiseen osallistuvat työ- ja elinkeinoministeriö, sosiaali- ja terveysministeriön Sosiaaliturva- ja vakuutusosasto (SVO), Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto (OHO) ja sen alainen Digitalisaation ja tiedonhallinnan yksikkö (DITI). Lisäksi kokoukseen osallistuvat Eläketurvakeskus ja Kela ja KEHA-keskus.

Hankkeen ajankohtaiskatsausta pidettiin hyvänä, ja riskien osalta toivottiin jatkossa kerrottavan, miten vakava ja todennäköinen riski on kyseessä. Lisäksi visualisointia toivottiin sekä riskien esittämisessä että hankkeen riippuvuuksien kuvaamisessa.

#### **6. Viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelman esittely (liitteet 7 & 8)**

Ohjausryhmän sihteeri esitteli viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelman luonnoksen. Mervi Kylmänen-Paakki tulee jatkossa vastaamaan SDG-hankkeen viestinnästä. Viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelman lähestymistapaa pidettiin hyvänä, mutta viestinnän toivottiin tukevan enemmän myös toimintaa ja auttavan asioiden toteuttamista, eikä vain korostavan SDG-asetuksen velvollisuuksista kertomista.

Hankkeen edetessä toivottiin, että hankkeessa mukana olevien viranomaisten lisäksi elinkeinoelämän järjestöjä voitaisiin hyödyntää viestinnässä. Lisäksi toivottiin, että viestinnässä ja sidosryhmätyössä havaittuja riskejä arvioitaisiin niiden todennäköisyyden ja vaikuttavuuden osalta sekä tarkasteltaisiin yhdessä muiden hankkeessa ilmenevien riskien kanssa. Haasteena nähtiin myös kuntien mahdollinen mukaan tulo hankkeeseen. Jatkossa viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelman aiheita voidaan käsitellä hankkeen tilannekatsauksen yhteydessä.

#### **7. Seuraavan kokouksen ajankohta**

Kokouksessa päätettiin, että ohjausryhmän seuraava kokous on tiistaina 26.5.2020 klo 9-11. Lisäksi sovittiin, että torstaina 12.3.2020 klo 15-16 on mahdollisesti ohjausryhmän ylimääräinen kokous, jolloin voidaan käsitellä mm. Once only -periaatetta (OOP).

## **8. Muut mahdolliset asiat**

Ei muita mahdollisia asioita.

## **9. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.

### **LIITTEET:**

Liite 1: Ohjausryhmän kokouksen asialista 24.1.2020

Liite 2: Ohjausryhmän kokouksen pöytäkirja 15.10.2019

Liite 3: Hankkeen alustava aikataulu vuodelle 2020

Liite 4: Hankkeen ajankohtaiskatsaus

Liitteet 5 & 6: Euroopan komission luonnos täytäntöönpanosäädökseksi

Liite 7: Työ- ja elinkeinoministeriön nimeämispyyntö

Liitteet 8 & 9: Hankkeen viestintä- ja sidosryhmäsuunnitelma sekä asiaa käsittelevä powerpoint-esitys